Управление образования администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн

администрацияын велöдöмöн веськöдланiн

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа» с.Усть-Лыжа

«Подув тöдöмлунъяс сетан общеобразовательнöй школа»

муниципальнöй бюджетнöй общеобразовательнöй велöданiн Лыжавом сикт

  ПРИКАЗ

  30 декабря 2023 г                                                                                                               № 409

с. Усть-Лыжа

О создании комиссии по противодействию коррупции

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а   также   повышения эффективности   деятельности  в области

противодействия коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Комиссию по  противодействию коррупции в МБОУ «ООШ» с. Усть-Лыжа на

2024 год.

2. Утвердить персональный состав Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«ООШ» с. Усть-Лыжа на 2023 год.

Хренова Наталья

Михайловна

- старший воспитатель в МБОУ «ООШ» с. Усть-Лыжа

(председатель Комиссии);

Павлова Ольга

Анатольевна

- лицо, ответственное за профилактику коррупционных

правонарушений в МБОУ «ООШ» с. Усть-Лыжа

(секретарь Комиссии);

Вершинина Василиса

Ивановна

- документовед МБОУ «ООШ» с. Усть-Лыжа

Беляев Андрей

Васильевич

- руководитель администрации с. Усть-Лыжа

Филиппова Татьяна

Викторовна

- заведующая сельской библиотекой с. Усть-Лыжа

3. Возложить ответственность за проведение работы Комиссией по противодействию

коррупции на Хренову Н.М., председателя Комиссии

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Л.Ю.Беляева